Corvinus
 De Personis
 et Benef. Ecclesiarum

G IV

32

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Optans Canoniatum præbenda oneratum, ante tenetur solvere eam* 452. *In quibus beneficiis optio non habeat locum* 453
- Ordinandorum & Præficiendorum qualitas.** *In ordinandis & præficiendis desiderantur Qualitates* 382. *Quid hic qualitas, ibid.* *Ordinandus debet esse baptizatus* 382. *sq. Mas, non femina, & quare?* 383. *An hoc juris divini?* *ibid.* *Ordinandorum scrutinium* 418. *sq. ob quas causas quidam prohibeantur ordinari?* 385. *primo ob ætatem, circa quam variatum ibid. à qua die computatur* 386. *Quid si ætas non servata?* *ibid. an in ætate Episcopus potest dispensare?* 387. *ordinandus debet esse literatus* 387. *Qui illiterati?* 387. *Quale circa eos ordinantis arbitrium?* 388. *Quid hic disposuit Concilium Tridentinum?* *ibid. illiteratum ordinantis quæ pœna* *ibid. ob vitium animi ordinari prohibentur multi: & qui?* *ibid. sq. An non penitentia aliquos reddat capaces & quos?* 390. *Reddendis ratiociniis obnoxii publicis non ordinandi, Et qui sint illi?* 403. *Ratiociniis privatis obstricti non prohibentur* 404. *Nec debitores Rei publicæ. ibid. Nec qui redditus ratiociniis manserunt debitores* 405
- Ordinandos impediens corporis vitium v. corpore vitiatum.*
- Ordinandos impediens originis vitium* 397. *sq. Quare?* 398. *Quare non potius procreanti illegitimos imposita pœna?* 398. *Dispensationi Pontificis circa istos hic locus* 399. *Quousq; ea simpliciter facta se extendat ibid. an hinc dispenset Episcopus?* *ibid. Quid si irregularis talis susceperit ordines?* 400. *An potest Pontifex dispensare, ut irregularis in Ecclesia, cui illius præst pater, ordinetur?* *ibid. ut ei succedat in beneficium: & quare non?* *ibid.*
- Ordinandos Impediens vinculum Personale. Cur non servi?* 405. *Quid si Dominus consentiat?* 406. *Qualis consensus esse debet?* *ibid. Quid si servus signaro Domino ordinatus?* 407
- Ordinandi vinculo civili impediti* 409. *vid. Bigami titulum non habentes* 414. *Dispensatio Episcopi cum ordinando quoad interstitia* 180
- Ordinatio Clericorum** *Quid* 365. *quotuplex* 365. *Potestas ordinandi apud Episcopum* 365. *Alteri à Papa delegari non potest* 366. *Restrictio ad majores ordines* *ibid. Quid si episcopus careat Episcopatu* *ibid. Episcopus*

[Dddd]

pus tantum ordinat suos 366. Sui qui, ratione originis 367. ratione domicilii ibid. Ratione beneficii 368. Quando hoc procedat ibid. Potest episcopus istis respectibus litteras dimissorias concedere 369. Qui ab episcopo originis, domicilii aut beneficii ordines accepit ab alio denuo ordinari non potest. ibid. Quid de episcopo ordinante alterius dioceseos subditum sine dimissorialibus 370. Ordinare debet Episcopus in diocesi sua, & an prima tonsura excipienda 371. An Episc. Græcus, Latinum & vicissim ordinare potest; & Italia Ultramontanum, ibid. Papa potest cujusc. subditos 31. Ordinatio sine dimissionalibus literis nulla b 151. sine dimissoriis literis quando quis ab alieno episcopo ordinari queat 374. Inuiti non ordinandi 375. Quid si quis acceperit ordines ab ordinante potestatem non habente 375. An ordinatio reiterari potest 376. Ordinationem clericorum tangens episcopi munus 172. Ordinatio Diaconorum, Diaconissarum 322. 325. quomodo se ordinatum probet Clericus b 152. Solemnitates in ordinatione solita 421. An aliqua earum omissa ordinatio reiteranda 422. v. Solemnitates.